
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do 
realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/372/23 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
15 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 
gostyńskim” , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Planowana łączna wartość projektu: 4 681 925,36 zł, w tym: 

1) w roku 2023 - 2 300 887,49 zł; 

2) w roku 2024 - 2 381 037,87 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A2117E-09F4-4151-8B3A-14372BB565C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach naboru wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu w dniu 
12.06.2023 r. złożył wniosek o dofinansowanie projektu pt. Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim. 

Umowa o dofinansowanie projektu zawarta została w dniu 12 października 
2023 r. pomiędzy Powiatem Gostyńskim reprezentowanym przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Gostyniu, a Samorządem Województwa Wielkopolskiego 
reprezentowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Umowa 
o dofinansowanie zawarta została w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa 
osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu pismem Nr WUP.XI.2.922.1.2.2024.4 
z dnia 02.04.2024 r. poinformował o konieczności wprowadzenia do wniosku 
o dofinansowanie projektu zmian dostosowujących limit FP na 2024 r. do 
podpisanej ustawy budżetowej i wynikających z tego aktualizacji zapisów 
wniosku oraz zaktualizowania budżetu projektu na rok 2024. 

W związku ze zwiększeniem limitu FP na 2024 r. i co za tym idzie zwiększenia 
wartości całego projektu, powstała konieczność wprowadzenia zmian do wniosku 
o dofinansowanie oraz aneksowanie zawartej umowy o dofinansowanie ww. 
projektu. 

Projekt w dalszym ciągu realizowany będzie w okresie 01.01.2023 - 
31.12.2024 r. Natomiast łączna wartość ww. projektu zaplanowana do realizacji 
w latach 2023-2024 została zwiększona i wyniesie 4 681 925,36 zł, w tym 
w 2023 r. 2 300 887,49 zł, w 2024 r. 2 381 037,87 zł.  

Liczba osób do objęcia wsparciem w projekcie również uległa zmianie. Po 
wprowadzeniu zmian w ramach projektu wsparciem objętych zostanie minimum 
328 osób bezrobotnych (min. 167 os. w 2023 r. oraz min.161 os. w 2024 r.) 
powyżej 18 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Gostyniu, które będą mogły skorzystać z następujących działań 
aktywizacyjnych: 

- staże, 

- szkolenia, 

- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. 

Działania wspomagające (bezkosztowe) w projekcie: poradnictwo zawodowe 
oraz pośrednictwo pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A2117E-09F4-4151-8B3A-14372BB565C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


